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Gemeinde Gailingen |
Bebauungsplan 'Bei der Erlenwies'
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Hauptstrasse 7
Gemeinde Gailingen

D- 78262 Gailingen am Hochrhein

Gemarkung Gailingen
Ortsteil 'Bei der Erlenwies'
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Bestehende Gebäude

Flurstücksgrenze mit Flurstücksnummer

Wasserversorgung, nachrichtlich übernomen
Ingeinieurbüro Reckmann GmbH,
88696 Owingen, Stand 03.03.2020

Kanalisation, nachrichtlich übernomen
Ingeinieurbüro Reckmann GmbH,
88696 Owingen, Stand 03.03.2020

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches
des Bebauungsplanes; gem. § 9 (7) BauGB

geplante Flurstücksgrenzen

geplanter Strassenverlauf

geplanter Fussweg

geplante Gebäude

geplanter Carport|Garage mit Dachbegrünung

geplante Grundstückszufahrten

geplante private Grünflächen

öffentliche Grünflächen

Bäume, Hecken neu

Bäume Bestand

öffentliche Grünflächen;
hier Zweckbestimmung Spielplatz
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Städtebaulicher Entwurf - Variante 2     1|1000
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84 m² 0.2 %

7.8 %

76 %547

515

620

507

520
521

521

510

647

571
607

609

641
621

522
583

2.860
514
509
633

597

523

15.045 m² 18.281  m²
33.326  m²

33.326 x 0,3 = 9.998 m² < 10.000 m²

Parzelleneinteilung  -  'Bei der Erlenwies' - Varainate 3
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Geländequerschnitt     1|500

Städtebaulicher Entwurf - Variante 3

Lageplan mit Gestaltungsplanung
und Geländequerschnitt

1000 x 750

Situation


